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(      4,317,963.22)                 .00 

1

2

3

ACTIVO

PASIVO

PATRIMONIO

     127,015,806.42 

(     29,876,347.22)

      25,558,384.00 

                .00 

                .00 

                .00 

11

12

21

31

Activo Corriente

Activo no Corriente

Pasivo Corriente

Hacienda Pública

     126,697,602.90 

         318,203.52 

(     29,876,347.22)

                .00 

                .00 

                .00 

111

113

115

124

211

214

311

314

Efectivo y Equivalentes

Cuentas a Cobrar Corrientes

Bienes Inventariables

Maquinaria y Equipo

Cuentas por Pagar

Otros Pasivos Corrientes

Capital

Resultados

     100,295,154.16 

       9,596,939.58 

      16,805,509.16 

         318,203.52 

(    138,156,243.57)

     108,279,896.35 

      24,142,317.00 

       1,416,067.00 

                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

1112

1133
1136

1155

1241
1247

2111
2113
2114
2116
2119

2142

3113

3141

Bancos

Documentos y Efectos por Cobrar
Otros Anticipos

Inventario de Terrenos

Equipos de Oficina
Equipos de Informática

Cuentas por Pagar Comerciales
Remuneraciones por Pagar
Aportes y Retenciones por Pagar
Donaciones y Transferencias por Pagar
Otras Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar de Ejercicios Anteriores

Donaciones y Transferencias de Capital Recibidas

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores

     100,295,154.16 

         441,000.00 
       9,155,939.58 

      16,805,509.16 

         310,683.52 
           7,520.00 

(     16,194,273.39)
(     67,166,078.34)
(      3,301,759.67)

(     51,978,296.17)
         484,164.00 

     108,279,896.35 

      24,142,317.00 

       1,416,067.00 

                .00 

                .00 
                .00 

                .00 

                .00 
                .00 

                .00 
                .00 
                .00 
                .00 
                .00 

                .00 

                .00 

                .00 

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente

Total Pasivo Corriente

TOTAL ACTIVO

TOTAL PASIVO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuenta Contable Ejercicio Actual Ejercicio Anterior
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Cuenta Contable Ejercicio Actual Ejercicio Anterior

TEGUCIGALPA M.D.C., 15 DE MAYO DEL 2012

CONTADOR GENERAL DE LA REPUBLICA


